ed per angiportus, aduersarios subueriti tre-
 didant, calamitate sauciati. — Qui vero de-^{Ant. 5.}
 us aliquod recens nactus est, magnam ob fe-^{126.}
 citatem (quae) ex voto (obtigit,) euolat alata
 irtute, habens praestantiolem fructum diui-
 larum. At enim breui mortalium felicitas cre-
 dit; sic vero etiam (breui) procidit humi, infe-
 o decreto (fato) quassata. — Diei vnus ^{Epod.}
 ios!) Quidnam est quis? quid non est quis? ^{5. 135.}
 mbrae somnium homines. Cum tamen splen-
 or a-Ioue-datus venerit, fulgens adest lumen
 ominum et suavis vita. O Aegina, cara ma-
 r, libero populo ciuitatem hancce cura, cum
 ue et rege Aeaco, Peleoque et praestantissimo
 lamone cumque Achille.

PYTH. IX.

TELESICRATI CYRENAEO.

Armato Cursori.

olo aereum-clypeum-gestantem Pythicum ^{Str. 1.}
 storem Telesicratem cum (adiuuantibus) pul-
 e-cinctis praedicans Gratiis celebrare, felicem
 um, equestris decus Cyrenes, quam venti-
 epis ex Pelii recessibus conatus quondam
 tonae filius rapuit, vexitque aureo virginem
 matricem curru (in Libyam): vbi eam peco-
 ae et maxime-frugiferae constituit dominam
 PIND. Carm. Vol. II. F terrae,

terrae, vt radicem (solum) orbis terrarum te
Ant. 16. tiam amabilem florentem inhabitaret. — E
 cepit vero argentipes Venus Delium hospite
 diuinos currus attingens manu leuiter; ips
 rumque dulci connubio amabilem adiunxit v
 recundiam, nuptias deo parans cum praepote
 tis filia Hypsei; qui Lapitharum violentoru
 tunc erat rex, ab Oceano genere heros sec
 dus; eum olim Pindi claris in conuallibus N
Ep. 51. delectata Penei lecto Creusa pepererat — T
 rae filia. Ille autem lacertis-decoram educa
 filiam Cyrenen, quae quidem neque telari
 retrogradas amauit vias, neque conuiuio
 domesticas inter socias oblectationes, sed ia
 lisque aeneis venabuloque pugnans conficie
 feras bestias: multam profecto et tranquill
 armentis securitatem praebens paternis; e
 vemque illum concubitorem, parum palpe
 incumbentem somnum consumens (somno
Str. 2. rum indulgens) sub auroram. — Inu
45. eam aliquando ampla-pharetra instructus, le
 cum robusto solam luctantem sine armis, i
 lator Apollo. Statim vero ex aedibus (eu
 tum) Chironem allocutus est sermone: S
 antro, Phillyride, egressus animum feminae
 magnum robur admirare; qualem intre
 pugnam superinducat capiti (sibi), discrim
 maius puella pectus habens; timoreque
 turbantur praecordia. Quis eam hominum
Ant. 2. nuit? quam auulsa stirpe — montiur
60.

cessus habitat vmbrosorum? experiturque ro-
 tur immensum. Tasne est inclitam manum ei
 asferre? ane etiam per amplexus demetere
 mellitum florem? Huic vero Centaurus grauis
 lacido blande ridens supercilio consilium
 tum statim reddidit. Sunt, o Phoebæ, oc-
 ultae ad sacros amores clauēs sapientis Suade-
 e; et inter deos pariterque homines verentur
 omnes) palam (aperta vi) dulcibus frui primum
 amplexibus. — Namque te, cui non licet ^{Ep. 2.}
 nemquam mendacio aggredi, commouit blan- ^{75.}
 ds amor, vt simulate eloquereris hunc sermo-
 m. Puellae vero quorsum genus interrogas,
 rex? qui certum omnium rerum exitum no-
 et omnes vias, quotque tellus verna folia
 sistit, quantaque in mari et fluuiis arenae vis
 ctibus impetuque ventorum voluitur; quod-
 e futurum est, et quando futurum est, bene
 spicis. Si tamen licet etiam cum sapiente
 attendere (apud artis vaticinandi peritum va-
 nari), — edicam (quae futura esse prae- ^{Str. 3.}
 tio). Huic maritus venisti vallem in hanc- ^{89.}
 et es eam trans mare, Iouis eximium in-
 tum, transportaturus. Ibi eam (aliquando)
 itatis reginam constitues, populo adducto
 alari ad collem campis vndique cinctum.
 hic autem spatiosa - prata - habens sacra tibi
 aya excipiet gloriosam nympham aedibus in-
 eis beneuola; vbi statim ei tenendam legiti-
 donabit terrae portionem, neque frugife-
 rarum

Ant. 3.
104. rarum plantarum expertem, neque ignotas animantibus. — Ibi filium pariet, quem inclitus Mercurius, pulcrithronis Horis Terraeque, susceptum cara a matre, tradet. Illae vero genibus suis imposito infanti nectar labi et ambrosiam instillabunt, facientque eum immortalis, Iouem et sanctum Apollinem, gaudium amicorum, et proximum comitem ouium Venatorem et Pastorem, ab aliis vero Aristae appellandum. Sic locutus instigauit eum, iucundum nuptiarum perficeret exitum.

Ep. 3.
119. Celeris autem est, si quid dii moliuntur, ac viaeque breues. Illud illa dies peregit. Talamoque concubuerunt in aureo Libyae, in loco pulcerrimam urbem (Nympha Cyrene) tatur inclitamque certaminibus. Atque natus apud Pythonem diuinam Carneadae filius fortunatissimae ipsam admouit fortunae, ubi uisus est Cyrenen. Quae ipsum benigne excipiet, pulcris-feminis-insigni patriae

Str. 4.
133. riam amabilem afferentem e Delphis. — gnae virtutes semper capiunt copiosas laudem in copiosis tamen (in magna rerum dicenda copia) pauca ornate-edisserere, auditio (grati) sapientibus. Opportunitas autem similis quaque re tenet summam. Nouerunt aliquando et Iolaum, non aspernatum eam opportunitatem, septiportis Thebae: quem, Eurypostquam caput amputauerat ensis acie, diderunt ima sub terra in curruum-agitur

Ar

Amphitryonis sepulcro; vbi paternus auus eius
 atorum hominum (Thebanorum) hospes iace-
 at, quum ad equis-albis-tritos Cadmeorum
 omnigrasset vicos. — Peperit ex eius Io-^{Ant. 4.}
 isque amplexibus prudens vnico partu Alcme-^{148.}
 a geminorum inuictum robur filiorum. Mu-
 as ille fuerit, qui Herculi os non applicet, (ei
 armine celebrando vocem non accommodet,) e-
 que Dircaearum aquarum semper memine-
 rit, quae illum educarunt et Iphiclem; quibus
 ego praeclarum ex voto carmen pangam, bene-
 cio ab iis affectus. Gratiarum celebrium
 modo) ne me deficiat purum lumen! Aeginae-
 ae enim, aio, Nisique in colle (Telesicratem)
 r ciuitatem hanc (Cyrenen) celebrem fecit, —
 citurnam laudum inopiam victoria effugiens.^{Ep. 4.}
 uapropter, si quis ei amicus sit ciuium, si quis^{163.}
 luersarius, hoc vtique publice bene gestum,
 a, praeceptum violans marini senis (Nerei),
 det. Ille etiam inimicum, praeclaras res ge-
 ntem, toto animo et pro iustitia laudare iube-
 t. Saepissime victorem te etiam in sacris sta-
 t Palladis vidi; tacitaeque quaelibet carissi-
 mum sibi maritum virgines aut filium optabant
 , o Telesicrates, (sibi) esse; — in Olym-^{Str. 5.}
 cis quoque et profunde-sinuosae Terrae cer-^{177.}
 minibus inque omnibus etiam domesticis (Li-
 ycis). Eninvero sunt, qui a me, qui siti
 rminum medeor, exigant munus carminum
 enuo, vt excitem antiquam etiam maiorum
 suorum

suorum gloriam: quales Libycam ob feminam profecti sunt Irasam ad urbem Antaei, ad pulcherrimam proci celeberrimam puellam; quam admodum multi optimates virorum ambierunt cognati, multique peregrinorum; nam admirabilis forma — erat: auroque-coronatae puertatis fructum florescentem decerpere volebant. Pater autem filiae parans illustrius conjugium, audiuerat, Danaus quondam Argivus quales nactus esset quadraginta et octo virginibus, antequam medius dies illuxisset, velocissimas nuptias. Statim enim collocauerunt uniuersum (puellarum) chorum ad metas certaminis, certaminibusque pedum iusserat discernere heroes, quam habiturus esset quisque eorum, quotquot generi futuri ad eas accesserant. — Similiter igitur Libys iungens dabit filiae sponsum. Ad lineam ipsam ornatae eam constituit, finis ut esset (laborum) extremus. Dixitque in medio, abducturum eam qui primus prosiliens eius attigisset amictum. Tum Alexidamus, postquam emensus est rapidum cursum, virginem venerandam, manus eius apprehendens, duxit equestris Nomadum per agmen; multa(que) in ipsa illi proiciebant flores et sarta: multas uero iam antea alas acceperat victoriarum.

Ant. 5.
192.

Ep. 5.
207.

PYTHIA

PYTH. X.

HIPPOCLEAE THESSALO.

Diauli cursori.

Felix, o Lacedaemon! o beata Thessalia! In *Str. 1.*
 troque vno ex patre Aristomacho Herculis
 rogenies imperat. Quid? an gloriior inten-
 estiue? Imo vero me Pythoque et Pelin-
 teum vocat Aleuaeque filii, Hippocleae vo-
 ntes asserre in pompa victorem-ducentium
 rorum inclitam vocem. — Expertus enim *Ant. 11.*
 it certamina, in concilioque Amphictyonum
 rnassius eum recessus diauli-cursorum iu-
 num supremum renunciauit. O Apollo, lae-
 is enim hominum exitus et exordium (quic-
 uid perficiunt aggrediunturque) moderante
 amine procedit, tuis vtique consiliis ille hoc
 trauit; congenitaque ipsi indoles insistere
 am fecit vestigiis patris (Phriciae), — bis *Ep. 21.*
 ympionicae in bellicis Martis armis; fecit
 iam ampla-prata-habente certamen sub Cir-
 ae rupe pedibus-victorem Phriciam. Ad-
 t fortuna futuris quoque diebus, magnificae
 uitiae (felicitas) vt floreat ipsi. — (Eorum- *Str. 2.*
 ue quae) in Graecia (sunt) decorum nacti non *29.*
 dignam portionem, ne in odiosas diuinitus
 cissitudines incidant. Deus adsit eis inoffenso
 nimo. Fortunatus vero et a poëtis celebra-
 tus

- tus vir ille est, quicumque manibus aut pedum virtute victor maxima praemiorum reportauit audaciaque et robore; — et viuens adhuc iuuenem filium pro parte sua viderit adeptum coronas Pythias. Aereum coelum nondum ascensum iis; quamcunque vero nos mortale genus felicitatem attingimus, eam assecutus penetrat ad extremum nauigationis terminum. Ad Hyperboreorum vero populum neque nauibus neque pedestri itinere inueneris mirabilem viam; — apud quos olim Perseus epulatus est dux, quum, domos eorum ingressus, sacrificantes deo inuenisset inclitas asinorum hecatombas; quorum(que) festis dapibus iugiter laetisque vocibus maxime Apollo gaudet, ridetque videns lasciuiam exultantium bestiarum. —
- Str.* 3. 57. Musa autem non exulat a moribus ipsorum. Sed vbique chori virginum lyrarumque strepitus sonitusque tiliarum mouentur; lauroque aurea comas redimientes epulantur hilariter; neque vero morbi neque perniciose senectutis attingunt sacram gentem; laborumque et bellorum expertes — habitant, euitantes vltimam Nemesin. Audaci autem spirans coram venit aliquando Danaes filius, ducebat autem Minerua, ad hunc beatorum hominem contum; occiditque (inde profectus) Gorgonem et variegatum draconum iubis caput, rediens insularibus, lapideam mortem, asserens. Miles vero, mirabilia — diis perficientibus, nil vnquam